EDITAL DE INTIMAÇÃO N° 069/2009

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº.  020,  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que,  JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos ambientais abaixo relacionados.
Ficam intimadas as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da
data da publicação deste edital, liquidar, junto a Fazenda Municipal, os débitos relativos aos processos ora
mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma dos artigos 128 e 129, da
Lei Municipal nº. 4.100, de 19 de julho de 1992 (Código de Meio Ambiente do Município do Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° AUTUADO

035179/2009-74 ADROALDO TAPETES DO MUNDO LTDA

037266/2009-66 ANJO AZUL GALERIA DE ARTES LTDA

034043/2009-47 AO PHARMACÊUTICO

034073/2009-53 AO PHARMACÊUTICO

026381/2006-62
C E Y MONTAGEM E SERVIÇOS INSDUSTRIAIS LTDA
(METALURGICA)

025571/2006-62
CIDERÚRGICA C Y MONTAGEM E SERVIÇOS
INDUSTRIAIS

019116/2007-17 CONSELHO COMUNITÁRIO DA CIDADE DA ESPERANÇA

017704/2007-16 DAMIÃO NOBRE DE MEDEIROS

011607/2009-73
DMS BAR E RESTAURANTE LTDA (PARADA
OBRIGATÓRIA)

035512/2009-45 DROGARIA GLOBO LTDA

038528/2008-29 ECM IMÓVEIS LTDA

042726/2009-78 EDNARTE VERÍSSIMO DA SILVA

026444/2009-23 ELDORADO ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIO LTDA

023884/2009-29 ELPINE CRISTINA MIRANDA DA CUNHA SILVA – ME

011301/2008-36
ENOCK FRANCISCO BEZERRA (SORVETERIA E
PIZZARIA OLINDA)

043109/2009-90
ESAM ELALI IMÓVEIS E ARQUITETURA LTDA
(IMÓVEIS.COM)

034572/2009-41 ESPAÇO ARQUITETURA E AMBIENTAÇÃO LTDA

025517/2009-60 ESPAÇO EMPRESARIAL GIOVANI FULCO

037381/2009-31 ESPAÇO TEREZA TINOCO

036124/2009-81 EXPRESSO MERCÚRIO S/A

034877/2009-52 FLOR & CIA LTDA (POSTO SÃO LUIZ IV)

028872/2009-91
GRUPO FITTA CÂMBIO E TURISMO (JETA
INVESTIMENTOS TUR. LTDA)

029147/2009-30 I. DOS S. TOMAZ (SUPERMERCADO SÃO BENTO)

036079/2009-65 IR. SUPER SOUND LTDA

040109/2009-38 JARDIM ESCOLA CÉU AZUL LTDA ME

004117/2008-30
JOANA MARIA DA SILVA FRANÇA (BVAR DA COBRA
COCHA)

036912/2008-97 JOÃO CAMPELO DE ARAÚJO

034572/2008-60 JOSÉ AILTON COSTA – PANIFICADORA TRÊS RIOS

022406/2008-11 JOSÉ AILTON COSTA – PANIFICADORA TRÊS RIOS

034900/2009-17
JOSÉ AUGUSTO VARELA BACURAU – ME
(PANIFICADORA PÃO E LEITE)

034647/2008-11 JOSÉ MARIA DE ARAÚJO DA SILVA

036126/2009-71 JP DECORAÇÕES LTDA

044432/2005-57 PLATÔ DISCO AUTO PEÇAS LTDA

043623/2009-25 QUALIDADE DIGITAL SERVIÇOS – ME

043637/2009-49 QUALIDADE DIGITAL SERVIÇOS – ME

044101/2009-41 QUALIDADE DIGITAL SERVIÇOS – ME

044106/2009-73 QUALIDADE DIGITAL SERVIÇOS – ME

000661/2009-93 REGINALDO MELO DOS SANTOS (ART ACADEMIA)

037595/2007-45
SAL E BRASA BAR E RESTAURANTE ALIMENTOS E
BEBIDAS LTDA

037972/2009-16 SEDA & SEDA LTDA – SOFT WALKING – SR. CONFORTO

022482/2007-45 SÉRGIO DOMINGOS DA SILVA (MECÂNICA PLANALTO)

036685/2009-81
SERTANA COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA – ME –
EMPÓRIO SERTANA

019761/2007-21 SEVERINA MARIA SOARES DO NASCIMENTO

037708/2009-74
SOMÓVEIS – COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS LTDA
ME – TIO CARVALHO

035458/2009-38 SUSAN CABELOS (C.C. DE ALBUQUERQUE – ME)

034595/2009-55
TETO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA – TETO
INTERIORES

Natal, 30 de outubro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental